PROCURAÇÃO PARA RETIRADA DE NOTIFICAÇÃO

Ilmo. Sr. Oficial do Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição da Capital do Estado de Goiás

INSTRUÇÕES

1. Não podendo comparecer pessoalmente, utilize a procuração abaixo. Não se esqueça de pre-

encher os claros, datar, assinar e reconhecer firma.

2. A pessoa que vier em seu nome retirar a notificação deverá ser maior de 18 anos, munido de

do cumento de identidade.

3. No caso de PESSOA JURÍDICA (empresas, sociedades, firmas etc) deverá ser apresentado o

contrato social e certidão específica de todos os arquivamentos para comprovação da represen-

tação.

PROCURAÇÃO

Nome Outorgante:

CPF / CNPJ : RG:

Estado Civil:

Nacionalidade: Profissão:

Endereço:

Email:

não podendo comparecer ao Serviço Registral para retirada da notificação de que trata este aviso, OUTORGO, por

este instrumento particular, poderes para que o Sr(a)

Nome Outorgante:

CPF / CNPJ : RG:

Estado Civil:

Nacionalidade: Profissão:

Endereço:

Email:

possa proceder à retirada da notificação a mim endereçada, dando-me por ciente de todo o conteúdo da notificação.

1 de 2

DADOS PARA EMISSÃO DA NOTA FISCAL

RG*: Insc. Municipal:

Bairro*: Nº*:

Cidade*: UF*:

*Obrigatório para emissão de nota fiscal

Goiânia, ____/____/____.

Assinatura do(a) requerente

Declaro, para os devidos fins, que desconheço as informações eventualmente faltantes.

Atenção: Reconhecer a firma do(a) requerente. Se pessoa jurídica, apresentar prova de representação em nome do signatário.
Anexar os originais ou cópias autenticadas dos documentos que comprovem as alterações pretendidas.

Nome Completo*:

Telefone*:

CPF/CNPJ*:

Endereço*:

Complemento*:

CEP*:

E-mail*:

2 de 2

Manifesto ciência e concordância de que os dados pessoais coletados serão tratados conforme arts. 7º e
11 da Lei n. 13.709/2018 (LGPD), inclusive que poderão ser compartilhados e/ou reproduzidos, a
pedido de qualquer interessado, independentemente de autorização expressa das partes, para atender
disposições legais, normativas ou respaldadas em contratos, convênios ou instrumentos congêneres.

	Nome completo:
	Nome completo 5:
	Nome completo 1:
	Nome completo 6:
	Nome completo 2:
	Nome completo 7:
	Nome completo 3:
	Nome completo 8:
	Nome completo 4:
	Nome completo 9:
	Nome completo 10:
	Nome completo 11:
	Nome completo 12:
	Nome completo 13:
	Nome completo 14:
	Nome completo 15:
	01:
	02:
	03:
	04:
	05:
	06:
	07:
	08:
	09:
	10:
	11:
	12:
	13:
	Button 2:
	Page 1: